
 

お詫びとお知らせ 

 

お客様各位 

 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社三戸工場製造の「太子納豆１００ｇ」におきまして、品質不良が発生し

ている事が判明致しました。 

お客様にはご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。 

つきましては、当該商品の自主回収をさせて頂きたく、お手元に対象商品がございま

したら大変お手数ではございますが、下記問い合わせ先に連絡頂きますようお願い申し

上げます。弊社で宅配便による集荷の手配をさせていただき、後日商品代金相当の QUO

カードを送らせていただきます。 

今後、このようなことがないよう、より一層、品質管理の強化に努めてまいりますので、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

                             ２０２５年２月３日 

太子食品工業株式会社 

記 

 

１． 対象商品： 太子納豆１００ｇ   

             (JAN：4904540 103107） 

                   

 

 

 

２． 賞味期限： ２０２５年２月７日 

 

３． 商品の送付先 

〒039-0141 青森県三戸郡三戸町大字川守田字沖中 68 番地 

             太子食品工業株式会社 品質保証室  

荷物の集荷の手配にあたりましては、お客様のお名前・郵便番号・ご住所・ 

お電話番号を伺いますが、頂いた個人情報は、本件についてのみ使用し、 

その他の目的には一切使用致しません。 

 

４．お問合わせ先 

  フリ－ダイヤル 0120-417710 

  太子食品工業株式会社 お客様相談室 

  受付時間 月曜日から金曜日の午前 9 時から午後 5 時まで 

 

                                   以上 

 


